ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ
АДМИНИСТРАЦИИ Г. ИШИМА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №31» г. Ишима

ПРИКАЗ

iQCJ l 2019 № oio

Об утверждении перечня и тарифов на платные дополнительные
образовательные услуги оказываемые в МАОУ СОШ №31.

На основании Положения «О порядке определения тарифов на платные
дополнительные образовательные услуги, оказываемые МАОУ СОШ №
31», Устава МАОУ СОШ № 31 и протокола наблюдательного совета
от ff.pl ГУ г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Утвердить перечень и тарифы платных дополнительных услуг,
оказываемых МАОУ СОШ №31 г. (приложение)
2) Настоящий перечень и тарифы вступает в силу с 01.09.2019 года.
3) Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора Заворохину Елену Геннадьевну.

Директор школы В.Д.Олькин

Утверждено приказом
№ fSf-oj от « » Of 2019г.

ПЕРЕЧЕНЬ И ТАРИФЫ
платных дополнительных услуг, оказываемых МАОУ СОШ №31 г. Ишима

на 2019-2020 уч.г.

№п\п Перечень услуг Коли Коли Стой Ответственный,
чест чество мость должность
во часов одного

обуч в часа с
ающ месяц 1 чел.
ихся

Платные образовательные услуги
1. Подготовка будущих Заместитель

первоклассников к школе директора по УВР
групповые 15 10 65

индивидуальные 1 10 130
Платные услуги по организации досуговой деятельности обучающихся

2. Занятия по спортивной Тренер по
гимнастике спортивной
групповые 15 24 40 гимнастике

3. Хореографический кружок Хореограф
Групповые 15 8 40

4. Кружок «Умники и умницы» 15 8 60 Учителя начальных
классов

5. Кружок «Шахматы» 15 8 100 Тренер по
шахматам

Исполнитель Заворохина Е.Г.
Тел. 8(34551)2-81-36